parcelado de pneus para a frota de veículos e máquinas pesadas da Prefeitura Municipal de
Chorrochò e diversas secretarias. Processo Administrativo/Licitatório n». 113/2025. Pregão
Eletrônico SRP n®. 015/2025. Ata de Registro de Preços n". 026/2025. Fundamento Legal: Lei
Federal n°. 14.133/2021. Valor Global: R$ 466.442,60 (quatrocentos e sessenta e seis mil
quatrocentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos). Data de assinatura: 22/10/2025.